EVERSOURCE ENERGY

EVERSOURCE ENERGY
ISIN: US30040W1080  WKN: 30040W108

Ubersicht
18.10.2024 21:48:22 5J
Kurs
60,50 EUR
Differenz (2] 0,83% (0,50) 90.00 I ﬂ‘
ﬂ |
Stammdaten | m1 |
f‘ A
ISIN US30040W1080 80.00 | ’ | ,l ‘ ﬂ
Symbol ES | ‘ H b I &
Bérse Berlin WI' ‘m H' l‘w
Wihrung EUR 20,00 ‘ || W 4
Branche Versorger [
Wertpapierkategorie Aktie |1
Marktkapitalisierung 21.825 EUR
(Mio) 60.00 , de
Benchmark S&P 500 Iﬂ l J
ur
Marktdaten 50.00 M‘ hq
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Eréffnung 60,00 EUR
Hoch 61,00 EUR
Tief 59,50 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 60,00 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 18 | Branchen | Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
14.10.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
Futures und Optionen 27.09.2024 2% Global Equity Ratings &
Zugehdrige Futures - 27.09.2024 B Aktienempfehlungen Global &
Zugehdrige Optionen - 23.09.2024 B=  Aktienempfehlungen Osterreich &y
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US30040W1080&ID_NOTATION=19295
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US30040W1080&ID_NOTATION=19295
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41bdc6ae04090ee8c6e6c2f22608079885f348f624189177180a3ac05b6f3075&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=1071f823fd328a557&time=1729487952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ba66984085406194462aa06676de80e8432b8c5d2f5de7cca624a41d55d35a7&idfile=61109&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=b991f4ed399d27fd1&time=1729487952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de8cc4455afb1411e3d3f9e0f2d0637c7409e4dea6159676924d8e8731087984&idfile=61108&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=a46993831d351fbe4&time=1729487952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78ca4563d38c3d12cb0b5b7e56ddbfb238420cf6a5c0ca2659ccf13f9b293664&idfile=61074&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=e866285aa61c0bcd9&time=1729487952&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d114b122245958824019e96d89e2bcdc68f03faef1dadbe670f3657d15a6386&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=1e70aee79f5cba938&time=1729487952&tool=RSC

EVERSOURCE ENERGY

Details

18.10.2024 21:48:22
Kurs

60,50 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

0,83% (0,50)

US30040W1080
ES

Berlin

EUR

Versorger

Aktie

21.825 EUR

S&P 500

60,00 EUR
61,00 EUR
59,50 EUR
60,00 EUR
0

0,00

18

0

6M 1J 3J
Perf (%) +10,00% +17,48% -18,24%
Perf (abs.) +5,50 +9,00 -13,50
Beta -0,17 0,28 0,47
Volatilitit 18,18 23,18 22,76
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Group

90.00

|

20.00

70.00

60.00

50.00

|'r‘I ’ !
i “*r\ ﬁ WM

5J

2020

2021

2022

2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
05.09.2024
18.10.2024

Zeit

17:32
22:26
21:31
22:00
08:01
11:48
08:03

Kurs

61,00 EUR
61,00 EUR
60,50 EUR
66,13 USD
60,50 EUR
68,17 USD
60,00 EUR

59,90 EUR
59,97 EUR
57,82 EUR (0
55,41 EUR (0
62,50 EUR (02.08.2024
48,20 EUR (23.01.2024
62,50 EUR (02.08.2024
48,20 EUR (23.01.2024

0
0

—. P . P
—_— — — — — = ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 5
0,01 1
0,00 4
107,07 21.541
0,00 1
1,53 1
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19295
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344883444
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35447709
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=196904006
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=276845
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=397221123
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207804854
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20904206

EVERSOURCE ENERGY

ERSTE

Group

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

01.02.2024 20:12 50,50 EUR 0,00

18.10.2024 17:44 60,50 EUR 0,00

18.10.2024 08:10 59,50 EUR 0,00
18.10.2024 21:48 60,50 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210602
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210602
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907162
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907162
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323589

EVERSOURCE ENERGY

Firmenprofil

Firmenlogo

EVERS=URCE

Kontaktdetails
EVERSOURCE ENERGY

300 Cadwell Drive - 01104 Springfield
Telefon+1-860-286-5000
Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Cotton
Cleveland

Dan Nova

David Long

Frederica
Williams

Gregory Jones
John Kim
Linda Forry
Loretta Keane

Paul Chodak I

Gregory B.
Butler

Jay S. Buth
John M. Moreira

Joseph R.
Nolan, Jr.

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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